
DODATEK č. 9

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy : Datum podpisu dodatku : Datum účinnosti dodatku :

0054200131 1.1.2024

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění 
následně.
la. OBJEDNATEL 
Obchodní firma :

Obchodní akademie, Český Těšín, příspěvková organizace

Sídlo : Sokola Tůmy 402/12, 737 01 Český Těšín 1
Adresa pro poštovní styk : Sokola Tůmy 402/12, 737 01 Český Těšín 1
Zastoupen :
Zastoupen na základě plné moci :

Ing. Ivana Nováková, ředitelka

Telefon / fax : +420-558 712 649/558 711 894
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú. 2712490/0300
IČ : 60337320
DIČ :
Zapsaný v obch. rejstříku :
Kontaktní osoba / tel. / e-mail : Třinecká Ivona Bc. - ekonomka/+420-558 712 649
Kontaktní osoba pro elektronickou fakturaci / 
tel. / e-mail :

Třinecká Ivona Bc./+420-558 712 649/ info@oact.cz

1b. ZHOTOVITEL 
Obchodní firma :

FCC Česká republika, s.r.o.

Sídlo : Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 82 (Ďáblice)
Kontaktní adresa : FCC Česká republika, s.r.o., prov. Č. Těšín, Jablunkovská 851/40, 737 01 Český Těšín 

(tel. 558 711 037)
Zastoupen :

Zastoupen na základě plné moci:

Ing. Pavel Tomášek, jednatel
Ing. Petr Moravek, jednatel
Ing. Svatoslav Lukáš, senior obchodní zástupce

Telefon / fax : 558 711 037
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú. 5050017989/5500
IČ : 45809712
DIČ : CZ45809712
Zapsaný v obch. rejstříku : Městský soud Praha, sp.zn. C 12401
Kontaktní osoba /tel. /e-mail : Lukáš Svatoslav Ing./+420-602 216 704 /Svatoslav.Iukas@fcc-group cz

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná 
DPH bude fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit.

viz Přílohy

3. Neuvedené části nadepsané smlouvy zůstávají nezměněny.

4. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany potvrzují, že na tento dodatek, jakož i na smlouvu se vztahují obchodní podmínky 
zveřejněné na webových stránkách , které jsou aktuální 
ke dni uzavření tohoto dodatku. Podpisem tohoto dodatku objednatel potvrzuje, že se s těmito podmínkami seznámil.

https://www.fcc-qroup.eu/ceska-republika/spolecnost

Přílohy:

Ceník Č. 1 /2024 - CT pro právnické osoby a fyzické osoby oprávněné k podnikání

V Českém Těšíně dne 15.12.2023 V.................................dne ...................

FCC Česká republika, s.r.o.

Zhotovitel

Obchodní akademie, Český Těšín, 
příspěvková organizace 

Objednatel

mailto:info@oact.cz
https://www.fcc-qroup.eu/ceska-republika/spolecnost

